1 přidává bod  a2), v čl. III, odst. 1 bod 
b) se mění cena a termín plnění a v čl. III, odst. 1 bod f) se mění cena. 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 2 210 850,- Kč (slovy: dva 
miliony dvě stě deset tisíc osm set padesát korun českých) bez DPH, 443 278,50 Kč 
(slovy: čtyři sta čtyřicet tři tisíc dvě stě sedmdesát osm korun českých 50 haléřů) DPH 
21%, tj. 2 654 128,50 Kč (slovy: dva miliony šest set padesát čtyři tisíc jedno sto dvacet 
osm korun českých padesát haléřů 50 haléřů) s 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV- 
201/INV/2017/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 19. 12. 
2017. 

Činnost